
VÍRA • LÁSKA • NADùJE POD OCHRANOU BOÎÍ LÁSKY

PÁN BÒH JE LÁSKA, TO Z PÍSMA VÍ·
TEXT: LUBOMÍR BALCAR † 1986684

HUDBA: JAROMÍR URBANEC † 1970

2. Pán Bůh je láska, to z Písma víš, / On se i k tobě sklání, / někdy
tu lásku však pocítíš, / až když tě život zraní.

3. Pán Bůh je láska, to z Písma víš, / On se i k tobě sklání, / přešťa-
sten budeš, až pochopíš, / že je svět v jeho dlani.

4. Pán Bůh je láska, to z Písma víš, / On se i k tobě sklání. / Od země
obrať své zraky výš, / pros Ho o slitování!

842

Hleďte, jak velikou lásku nám Otec daroval: 

byli jsme nazváni dětmi Božími, a jsme jimi. 

Proto jsme světu cizí, že nepoznal Boha.

1J 3,1

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


